保護者 様

多治見市教育委員会事務局

食育推進課

学校給食加工食品 10月分の追加について

日頃は、学校給食運営にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

学校給食加工食品の 10月使用分の追加をお知らせします。

大変申し訳ありませんが、ご理解ご協力をお願いいたします。

【変更内容】10月使用分マッシュルーム水煮のメーカー追加

１ 提供日

  10月 4日（金）、10月 18日（金）

２ 内容

10月使用マッシュルーム水煮について、下記の通りメーカーが異なる２種類（①、②）のマ

ッシュルーム水煮を使用します。（理由：休校による食品の在庫調整のため）

 ※ご不明な点は下記までお問い合わせください。

食品名 規格 商品名
メーカー

名

原材料
ｱﾚﾙｹﾞﾝ

（28品目）

注意喚起

表示

（28品目）

① マッシュ

ルーム水煮

（後期分原材料

明細掲載）

1ｋｇ

国産マッシュ

ルーム水煮
アムズ

マッシュルーム、食

塩、㏗調整剤、酸化防

止剤（ビタミンＣ）、

クエン酸

無 無

② マッシュ

ルーム水煮

（前期分原材料

明細掲載）

1ｋｇ

国産マッシュ

ルームスライ

ス 1ＫＧ

岡本食品

マッシュルーム、食

塩、酸化防止剤（Ｖ.

Ｃ）

無
●もも：

同一工場内

多治見市教育委員会事務局 食育推進課

担当：宇野・菊永 ＴＥＬ２９―１６６２